Prestação de Contas de 2022

Anexo V da Resolução TC Nº 189/2022

_ITEM 01_

Oficio GP n.º 150/2022      Carpina, 30 de dezembro de 2022.

Exmo. Sr.
CONSELHEIRO RANILSON BRANDÃO RAMOS
MD/Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Recife-PE

Assunto: ENCAMINHA PRESTAÇÃO DE CONTAS exercício 2022.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste e em
atendimento a Resolução TC Nº 189 de 14 de dezembro de 2022, encaminhar em
anexo a V.Exa. Prestação de Contas do exercício Financeiro de 2022 deste Poder Legislativo
Municipal para análise desta Egrégia Corte de Contas.

Em oportuno comunico que todas as informações e documentação

apensadas nesta prestação correspondem a verdade dos fatos contábeis ocorridos no
exercício financeiro de 2022.

Cordialmente,

GUILHERME DIOGENES FERREIRA E SILVA

_Presidente_

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

U
IL

H
E

R
M

E
 D

IO
G

E
N

E
S FE

R
R

E
IR

A
 E

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c69de45c-7a03-45bc-a5ef-8ee813f2048f